[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 088/10

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ
Soldado Policial Militar-Edital 004/2005

RESULTADO DO EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA  e CONVOCAÇÃO PARA COMPARECIMENTO NO CRS

O Chefe  do Centro de Recrutamento e Seleção no uso de suas atribuições:

Divulga em cumprimento a Ordem Judicial o resultado da 3ª Fase Exame de Capacidade Física, realizada pelos candidatos abaixo qualificados, com base no Resultado expedido através do Termo nº 01/2010 da Seção de Educação Física e Desportos/DE-5 Diretoria de Ensino da PMPR, bem como convoca, os candidatos APTOS, a comparecerem no dia 26/03/2010 às 09:00 horas, a fim de receberem a FDB – Ficha de Dados Biográficos para realização da 4ª Fase Pesquisa Sócio-Documental.
Cadidatos Aptos:

Ana Agnely de Araujo Pires 8.988.3598 – PR.
Marco Aurelio Ribeiro do Nascimento 8.512.211-8 – PR.

Candidata Inapta

Sandra Mara Ribeiro do Nascimento 6.642.351-4-PR.

Curitiba, 23 de fevereiro de 2010.

Maj. QOPM Mauricio César de Moraes,

Chefe do CRS.

PAGE
2
CRS/DP – Edital 130/08 – Convocação condicional